



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_105_25

You asked:

Under the Freedom of Information Act 2000, I request the following information:

- 1. The total number of patients at Royal Glamorgan Hospital who have been processed through the Redress Scheme between 1st January 2024 and 31st December 2024 (or the most recent full year of data available).**

We can confirm that 37 patients at Royal Glamorgan Hospital were processed through the Redress Scheme between 1st January 2024 and 31st December 2024.

- 2. If possible, please clarify how many of these cases resulted in financial compensation and how many were resolved without compensation.**

29 resulted in financial compensation and 8 were resolved without compensation.